
Zarządzenie Nr 0050.39.2014 

    Burmistrza Stąporkowa 

      z dnia 31 marca 2014 r 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014r.   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz  art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2  ustawy  z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.),  

§ 12 pkt  2 i 3 uchwały Nr XLVIII/395/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30  stycznia 2014r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2014 rok, zarządza się co następuje:     

 

§ 1 

1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy Stąporków na 2014 rok ogółem o kwotę 548.418 zł  

w dziale 801- Oświata i wychowanie. 

 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Stąporków  na 2014 rok ogółem na kwotę 1.200 zł 

w dziale 852 – Pomoc społeczna 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Stąporków na 2014 rok ogółem o kwotę 548.418 zł  

w dziale 801 - Oświata i wychowanie. 

  

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Stąporków na 2014 rok ogółem o kwotę 1.200 zł  

w dziale 852 – Pomoc społeczna,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  niniejszego zarządzenia. 

 

5. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów i rozdziałów i paragrafów stanowi 

załącznik Nr 1 planu dochodów oraz załącznik Nr 2 plan wydatków do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

  § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

  

BURMISTRZ 

 

/-/ Dorota Łukomska 



 2 

 

UZASADNIENIE 

 

 

1. Zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 547.218 zł ogółem dokonano w związku z : 

a) otrzymaniem dotacji celowej zwiększającej plan na realizację zadań bieżących i zleconych gminie 

w n/w rozdziałach: 

- 80103 w kwocie 212.603 zł, 

- 80104 w kwocie 245.218 zł, 

- 80106 w kwocie 90.597 zł, 

- 85295 w kwocie 7.400 zł. 

b) otrzymaniem dotacji celowej zmniejszającej plan na realizację zadań zleconych gminie w n/w 

rozdziałach: 

- 85295 w kwocie - 1.200 zł, 

- 85212 w kwocie - 7.400 zł. 

 

2 Pozostałych przeniesień dokonano w celu urealnienia planu  wydatków dostosowując go do potrzeb 

jednostki. 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2014 z dnia 31 marca 2014 roku 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW  
 Nr dokumentu Nr 0050.39.2014  
 Data podjęcia 2014-03-31  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 801   Oświata i wychowanie 548 418,00  

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 212 603,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

212 603,00  

  80104  Przedszkola  245 218,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

245 218,00  

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 90 597,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

90 597,00  

 852   Pomoc społeczna - 1 200,00  

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- 7 400,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

- 7 400,00 
 

  85295  Pozostała działalność 6 200,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 200,00 
 

   
  547 218,00  
   

 

BURMISTRZ 

 

/-/ Dorota Łukomska 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.39.2014 z dnia 31 marca 2014 roku. 
Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 0050.39.2014 

Data podjęcia 2014-03-31 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 535,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 535,00 

801   Oświata i wychowanie 548 418,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 45 119,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 19 950,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 12 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 7 569,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 212 453,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 003,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 150,00 

 80104  Przedszkola  239 483,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 770,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 448,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 795,00 

  4260 Zakup energii 24 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 940,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 90 597,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 256,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 960,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 141,00 

  4260 Zakup energii 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 440,00 

 80110  Gimnazja - 12 901,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 581,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 180,00 

 80195  Pozostała działalność 63 905,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 905,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 

852   Pomoc społeczna - 1 200,00 

 

    



 

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 0050.39.2014 

Data podjęcia 2014-03-31 

Rodzaj Plan wydatków 
 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- 7 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 7 400,00 

 85295  Pozostała działalność 6 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 18,00 

 

Razem: 547 218,00 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

 

/-/ Dorota Łukomska 


